
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA

UFFICIO VII - Ambito Territoriale Avellino

                    Prot. 3293/2

VISTO  l' O.M. del 09.03.2018;l'O.M. 203 dell'08.03.2019 

VISTO il nuovo C.C.N.I., relativo alla mobilità annuale del personale della scuola;

VISTO il C.D. Regionale del 2019;      

VISTO  il C.C.N.I. del 12.06.2019 Mobilità annuale; 

VISTE le istanze pervenute e valutate

VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata in data 31.07.2019

COGNOME E NOME
DATA DI

 NASCITA
PROV. PUNTI PREC. PROVENIENZA

1 NIGRO ANTONIO   12/08/1975 AV 14 PRECEDENZA CCNI CAMPOBASSO

2 ZICHELLA GIUSEPPE 20/09/1981 BN 14 PRECEDENZA CCNI LATINA

3 BALBI VINCENZO 10/10/1980 AV 10 PRECEDENZA CCNI ROMA 

DA ALTRO GRADO

1 VIELE MICHELINA 01.03.1965 AV 6 PRECEDENZA CCNI LATINA II GRADO

2 GIORDANO CLELIA CLARA 23.06.1967 AV 9 VERONA II GRADO

ESCLUSI

PIZZO ALBERTO 30.03.67 SA PRECEDENZA CCNI

BARTIROMO PAOLA 12.09.1972 NA PRECEDENZA CCNI

AVELLINO lì    05 .08.2019

DECRETA

E' pubblicata all'albo la graduatoria Interprovinciale DEFINITIVA di assegnazione provvisoria del personale educativo della provincia di Avellino 19/20

 IL DIRIGENTE

 F.TO ROSA GRANO

Firma autografa ai sensi dell'art. 3, comma 2 D.L. vo 39/93

 GRADUATORIA DEFINITIVA ASS. PROVV.INTERPROVINCIALE


